证券代码：002040   证券简称：南京港   公告编号：2006－014

南京港股份有限公司 2006 年 1-6 月业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对

公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

特别提示：

本公告所载 2006 年 1－6 月度财务数据仅为初步核算的结果，已

经公司内部审计部门审计，但未经会计师事务所审计，与最终公布的

中期报告可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2006 年 1－6 月主要财务数据及指标
单位：人民币元

项目 2006 年 1－6 月 2005 年 1－6 月 本期比上年同期增减（％）

主营业务收入 91,600,664.18 102,749,036.00 -10.85

主营业务利润 52,442,475.23 68,699,709.00 -23.66

利润总额 37,444,461.29 47,286,899.00 -20.81

净利润 25,087,789.07 30,690,721.00 -18.26

每股收益 0.10 0.20 -50

净资产收益率 5.05% 5.90% 下降 0.85 个百分点

 2006 年 6 月 30 日 2005 年 6 月 30 日 本年比上年增减（％）

总资产 527,113,971.50 575,064,523.00 -8.34

净资产 496,463,728.03 520,404,790.00 -4.60

股  本 245,872,000 153,670,000 60

每股净资产 2.02 3.39 -40.41

二、经营业绩和财务状况的简要说明

2006 年 1－6 月公司实现主营业务收入 91,600,664 元，利润总额

37,444,461 元，净利润 25,087,789 元，均比去年同期有一定程度的下

降，主要是由于中石化仪征－长岭沿江输油管道在 5 月 25 日贯通，

对公司的支柱业务――原油业务造成了很大程度的冲击，在下半年公

司将努力争取在成品油及液体化工市场上取得一定的突破，同时采取

积极的措施来控制成本，争取扭转这种不利局面。

三、备查文件

1、经公司董事长连维新、主管会计工作的负责人杨德成、

会计机构负责人杨亚东签字并盖章的比较式资产负债表和利润

表。

2、公司内部审计意见。

特此公告。

南京港股份有限公司董事会

2006 年 7 月 26 日